UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Candidatos Matriculados em Carater Provisdrio na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-2
Confiraatabela com os cursos, nomes, nimero de inscri¢des do ENEM e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

INSCRICAO ENEM

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UFRRI

NOME DO CANDIDATO
AMANDA COSTA DE SOUZA
ANDREW LIRA SERPA

BRENO LUIZ LIGORIO DE ASSIS
CHRISTIAN RICHARD SILVA ARAUJO
DANIEL GENUNCIO DIAS DE CARVALHO
DANIEL VICTOR SILVA DE CASTRO

DIOGO DOS SANTOS GASPAR

GEOVANA CRISTINA DA SILVA SOBRINHO
GUILHERME GIL DE TOLEDO CUNHA GOMES CAVALCANTE
ISRAEL RICKSON FIGUEIREDO SILVA
JENIFER BERNARDINA DOS SANTOS
MARYNNA FERREIRA DA COSTA

NATALIA FEITOSA DA SILVA

PEDRO MENDONCA CRUPPE

PEDRO VICTOR PEREIRA SILVA
RAFAELA FROES VIENNA

201116873666
201002686982
201070039858
201017057765
201002502262
201121634269
201064925609
201002236242
201091960132
201058589163
201079778159
201018486765
201013204601
201091409767
201014155166
201095925727

quinta-feira, 16 de setembro de 2021.

MATRICULA

20210033263
20210033209
20210032856
20210032990
20210032758
20210033100
20210033183
20210032874
20210032785
20210032936
20210033236
20210033165
20210032829
20210032767
20210033085
20210032954

1/1



