

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Candidatos Matriculados em Caráter Provisório na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-2

Confira a tabela com os cursos, nomes, número de inscrições do ENEM e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS	NOME DO CURSO	NOME DO CANDIDATO	INSCRIÇÃO ENEM	MATRÍCULA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	AMANDA COSTA DE SOUZA	201116873666	20210033263
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	ANDREW LIRA SERPA	201002686982	20210033209
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	BRENO LUIZ LIGORIO DE ASSIS	201070039858	20210032856
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	CHRISTIAN RICHARD SILVA ARAUJO	201017057765	20210032990
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	DANIEL GENUNCIO DIAS DE CARVALHO	201002502262	20210032758
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	DANIEL VICTOR SILVA DE CASTRO	201121634269	20210033100
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	DIOGO DOS SANTOS GASPAR	201064925609	20210033183
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	GEOVANA CRISTINA DA SILVA SOBRINHO	201002236242	20210032874
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	GUILHERME GIL DE TOLEDO CUNHA GOMES CAVALCANTE	201091960132	20210032785
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	ISRAEL RICKSON FIGUEIREDO SILVA	201058589163	20210032936
SEROPÉDICA	CIỆNCIAS ECONÔMICAS	JENIFER BERNARDINA DOS SANTOS	201079778159	20210033236
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	MARYNNA FERREIRA DA COSTA	201018486765	20210033165
SEROPÉDICA	CIỆNCIAS ECONÔMICAS	NATALIA FEITOSA DA SILVA	201013204601	20210032829
SEROPÉDICA	CIỆNCIAS ECONÔMICAS	PEDRO MENDONCA CRUPPE	201091409767	20210032767
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	PEDRO VICTOR PEREIRA SILVA	201014155166	20210033085
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	RAFAELA FROES VIENNA	201095925727	20210032954